
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

10/nov./2017

 Del 01/ene./2017 al 30/sep./2017

10:51 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: suelem

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,115,713,561… $606,529,246.32 $110,918,866.64$495,610,379.68 $1,226,632,428…

   ACTIVO CIRCULANTE $1,115,713,561… $511,183,032.54 $110,844,080.44$400,338,952.10 $1,226,557,642…

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $511,246,425.51 $286,853,044.83 $57,661,338.86$229,191,705.97 $568,907,764.37

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $604,237,804.62 $222,420,938.45 $53,380,340.38$169,040,598.07 $657,618,145.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $229,331.76 $1,369,978.30 -$197,598.80$1,567,577.10 $31,732.96

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $95,346,213.78 $74,786.20$95,271,427.58 $74,786.20

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $93,584,137.04 $74,786.20$93,509,350.84 $74,786.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $34,638.84 $0.00$34,638.84 $0.00

DIRECTORA GENERAL

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINSTRATIVO

C.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZ

Page 1


